[image: abansky_rayon_gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАНСКОГО РАЙОНА
КРСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.01.2024                                       п. Абан                            № 30-п

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Абанского района

В целях урегулирования отдельных вопросов, а также в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  ст.ст. 43,44  Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Абанского района,  утвержденный  Постановлением администрации Абанского района от 06.04.2020 № 107-п, следующие изменения:
1.1.вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Абанского района Медведь Ирину Васильевну, Колмыкову Алёну Нуралиевну, Лаптева Евгения Леонидовича, Печёнкину Марию Александровну;
1.2.ввести  в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Абанского района в качестве:
заместителя председателя комиссии:  Арискина Виктора Фёдоровича, руководителя управления образования администрации Абанского района;
 члена комиссии: Армаша Александра Евгеньевича, начальника отдела МВД России по Абанскому району; Литвинову Альмиру Александровну, старшего инспектора   Иланского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю; Полоненко Светлану Витальевну, и.о. директора  муниципального бюджетного  учреждения «Молодёжный многопрофильный центр»; Соцукевич Ольгу Александровну, заведующий отделением социальной помощи семье и детям КГБУ СО «КЦСОН «Абанский».
2. Опубликовать  постановление в газете  «Красное знамя»  и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования Абанский район (http://abannet.ru).
3. Контроль за выполнением  постановления  возложить на заместителя Главы  Абанского района - начальника отдела культуры, по делам молодёжи и спорта Харисову Л.А..
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём  официального опубликования.

 Глава  Абанского района                                             Г.В. Иванченко

image1.jpeg